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Það er algerlega magnað að taka þátt í störfum Stjórnvísi þessi 
misserin. Á síðasta starfsári fjölgaði viðburðum á vegum Stjórnvísi 
úr 85 í 96 og þátttakendum fjölgaði úr 2500 í 4000. Viðbúið var að 
um topp í starfseminni væri að ræða og virknin í félaginu myndi 
komast í jafnvægi aftur. En sú reyndist ekki raunin þar sem haldnir 
voru um 100 viðburðir á þessu starfsári sem ríflega 3600 manns 
sóttu. Þessi mikla þátttaka er verulega áhugaverð í ljósi þess að 
við erum í mun meira mæli farin að streyma viðburðum en gert 
var á árinu á undan og því fleiri en áður að horfa á viðburði í 
stað þess að mæta. Haustráðstefnan, Íslenska ánægjuvogin og 
Stjórnunarverðlaunin hafa aldrei verið jafn fjölsóttar og í ár auk 
þess sem umfjöllun um félagið var verulega áberandi. Þá voru 
tveir nýir faghópar stofnaðir á þessu starfsári og heyrst hefur að 
aðildarfélög eru markvisst farin að nýta sér viðburði Stjórnvísi til 
símenntunar sinna starfsmanna.

En þessi mikla virkni félagsins og þátttaka í viðburðum er 
ekki tilviljun. Í ár sem síðustu ár hefur verið unnið markvisst í 
átt að framtíðarsýn Stjórnvísi sem er að vera leiðandi afl í 
þjóðfélagsumræðu um faglega stjórnun auk þess að vera fyrsti 

valkostur í þekkingarleit, miðlun og tengslamyndun. Mikil áhersla hefur verið á að vinna eftir gildunum 
okkar um framsækni, fræðslu og fagmennsku og er augljóst að sú vinna, ásamt gríðarlega faglegu og öflugu 
starfi faghópastjórnanna, er enn sem áður að skila félagsmönnum því mikla virði sem raun ber vitni.

Starf stjórnar Stjórnvísi hefur í vetur einkennst af skilvirkum vinnubrögðum við að stýra félaginu markvisst 
í átt að framtíðarsýn okkar með yfirskriftinni ,,Ár framsýni”. Fyrsti fundur stjórnar var langur vinnufundur í 
byrjun sumars þar sem starfsárið var skipulagt og grunnur lagður að góðri samvinnu stjórnar út árið. Fjögur 
áhersluverkefni voru skilgreind til að þróa starfið enn frekar áfram en þau voru markaðsmál, stuðningur við 
stjórnir, heimasíða og uppsetning á mælaborði fyrir stjórn sem mögulega á eftir að þróast síðar í að verða 
mælaborð fyrir stjórnir faghópa. Sett var upp Trelloborð fyrir viðfangsefni stjórnar sem án efa á eftir að 
létta störf næstu stjórna, uppsetning á fundargerðum var þróuð áfram og þær gerðar aðgengilegar á vef 
Stjórnvísi, vistunarstaður gagna Stjórnvísi var færður í skýið, opnað var á aðgengi stjórnarmanna að öllum 
gögnum félagsins auk þess sem öryggi gagnanna var um leið aukið.

Þörf á starfsemi Stjórnvísi hefur að mínu viti aldrei verið jafn mikið og nú. Kröfur á starfsmenn og 
stjórnendur hafa sjaldan verið meiri þar sem við erum á fleygiferð í fjórðu iðnbyltingunni - þar sem störf 
þróast hraðar en flestir gátu ímyndað sér fyrir örfáum árum. Stjórnendur standa frammi fyrir áskorunum eins 
og að efla þor og mótivera starfsmenn í að gerbreyta eða útrýma sínum eigin störfum - en blása þeim um 
leið hugrekki í brjóst við að að þróa eða takast á við ný störf. Og allt þetta bætist ofan á önnur hefðbundin 
störf stjórnandans.

Sjálf hef ég lært margt af störfum mínum fyrir félagið, kynnst fjöldanum öllum af góðu fólki og er mjög stolt 
af því að hafa geta lagt mitt af mörkum í uppbyggingu Stjórnvísi síðustu ellefu árin. Gaman hefur verið að 
fylgjast með félaginu eflast, þroskast og styrkjast enn frekar í sessi sem öflugasta fagfélag um stjórnun á 
Íslandi. Ég óska nýjum stjórnendum félagsins gæfu í sínum störfum og hlakka mikið til að halda áfram að 
mæta á viðburði og fylgjast með stjórnendum framtíðarinnar nýta sér Stjórnvísi til að halda áfram að vaxa og 
dafna í störfum sínum.

ÁFRAM STJÓRNVÍSI!

SKÝRSLA FORMANNS OG ÁVARP FYRIR 
AÐALFUND  STJÓRNVÍSI ÁRIÐ 2019

Þórunn María Óðinsdóttir
formaður stjórnar Stjórnvísi.
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Faghópastarfið hófst með Kick off fundi í lok ágúst þar sem farið var yfir 
verklag, vefstjórn og siðareglur.  Á þennan fund voru boðaðar stjórnir 
faghópanna og þar gafst vettvangur til að sameina fundi og koma 
á framfæri ábendingum um hvað betur mætti fara.  Í framhaldi var 
öllum félögum kynnt drög að dagskrá vetrarins í tölvupósti.  Hlutverk 
Stjórnvísi er að: „Efla gæði stjórnunar á Íslandi með þeim hætti að 
skapa hvetjandi vettvang fyrir gagnkvæma þekkingarmiðlun, umræður 
og tengslamyndun“.  Með þetta hlutverk að leiðarljósi héldu stjórn 
félagsins og 16 virkar faghópastjórnir yfir 100 viðburði á starfsárinu. 
Þessar stjórnir samanstanda af 129 stjórnendum frá 85 vinnustöðum, 39 
körlum (30%) og 90 konum (70%).  

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin á Grand Hótel og vakti mikla athygli 
því ráðstefnugestir voru á þriðja hundrað. Ráðstefnan bar yfirskriftina 
„Framtíðaráskoranir í stjórnun – er umbylting í stjórnun framundan?“  
Nýársfagnaður stjórna faghópanna var haldinn þann 9.janúar í Marel þar 
sem boðið var upp á léttar veitingar og félagar áttu saman góða stund.  
Fagnaðurinn hófst með því að Þórunn M. Óðinsdóttir formaður stjórnar 
fór örstutt yfir hvernig stjórn hefur unnið úr þeim umbótahugmyndum 
sem fram komu á Kick off fundi faghópanna sl. haust. Þá bauð Ketill Berg 

Fjöldi fyrirtækja og stofnana buðu Stjórnvísifélögum að halda fundi hjá sér, sum oftar en einu sinni og  kunnum við þeim 
sérstakar þakkir fyrir en þau eru: Air Iceland Connect, Arctic Adventures, Arion banki, BSRB, Capacent, Efla, Eimskip, 
Ferðaklasinn, Fjármálaráðuneytið, Geislavarnir ríkisins, Hagvangur, Háskóli Íslands, Háskólinn í Reykjavík, Innovation 
House, Isavia, KPMG, Listaháskóli Íslands, Lýsi, Marel, Microsoft, Mjólkursamsalan, Munck á Íslandi, Nói Síríus, Origo, 
Orkuveita Reykjavíkur, Reykjavíkurborg, Sjóvá, Staðlaráð Íslands, Strætó, Sýn, Verkís, Þjóðskjalasafn og Össur.   

Gunnhildur Arnardóttir, 
framkvæmdastjóri Stjórnvísi.

mannauðsstjóri Marel á Íslandi Stjórnvísifélaga velkomna og kynnti Marel lítillega og að lokum fengum við frábæran 
fyrirlesara Sigurjón Þórðarson stjórnunarráðgjafa með kraftmikinn fyrirlestur um “Hvernig leggja má grunn að góðri 
liðsheild.” Í sama mánuði var uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar haldin í tuttugasta skipti.  Íslenska ánægjuvogin 
sem nú er alfarið í eigu Stjórnvísi fékk mikla fjölmiðlaumfjöllun og sá Zenter ráðgjöf um mælinguna.  Í lok febrúar voru 
Stjórnunarverðlaunin veitt við hátíðlega athöfn í tíunda sinn og var þema hátíðarinnar „Helstu áskoranir við að byggja 
upp traust og liðsheild í viðamiklum breytingum“. Að þessu sinni voru fjórir stjórnendur verðlaunaðir; einn í flokki 
yfirstjórnenda, tveir í flokki millistjórnenda og einn í flokki frumkvöðla. 
  
Alls sóttu þrjú þúsund og sexhundruð manns viðburði á vegum félagsins á starfsárinu þar sem 132 fyrirlesarar fluttu 
erindi. Margir faghópar voru með sameiginlega fundi og var vinsælasti fundartíminn á morgnana.  Flestir fundir voru 
haldnir í nóvember, febrúar og apríl og skiptust nokkuð jafnt fyrir og eftir jól.  

Stjórn félagsins tók þá ákvörðun að ganga á eigið fé félagsins undanfarin þrjú ár og safna ekki upp eigið fé á sl. 
starfsári.  Stjórnvísi er félag í eigu sinna félagsmanna og á ekki að safna eignum. Tæplega 15 millj. króna hefur verið 
varið í heimasíðuna sl. fjögur ár. Sú vinna heldur áfram og hafa verið valin meginverkefni sem verða unnin í sumar en úr 
nógu er úr að velja.   Í áætlun stjórnar fyrir árið 2019 er gert ráð fyrir að byrja að safna aftur upp eigið fé og er stefnt að 
tekjuafgangi upp á 500 þúsund.  Engar útistandandi skuldir eru frá sl. ári og innheimtu félagsgjalda 2019 er nær lokið.  

Til merkis um þann mikla kraft sem er í félaginu voru stofnaðir tveir nýir faghópar á starfsárinu þar sem 56 félagar buðu 
fram krafta sína að koma í stjórnir þessara faghópa. Þetta eru faghópar um málefni erlendra starfsmanna og rafræna 
fræðslu    

Það eru mikil forréttindi og ég er óendanlega þakklát fyrir að fá að starfa sem framkvæmdastjóri í félagi þar sem eru 
jafn kröftugir leiðtogar og fara fyrir faghópunum, eru í stjórn Stjórnvísi, í fagráði, sem skoðunarmenn og starfa í stjórn 
Íslensku ánægjuvogarinnar.  Allir þessir aðilar kjósa að láta gott af sér leiða fyrir íslenskt atvinnulíf með því að verja tíma 
sínum í að stuðla að framsækinni stjórnun með fræðslu fyrir stjórnendur í Stjórnvísi sem er í eigu okkar allra og starfar án 
fjárhagslegs ávinnings.  

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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FORMAÐUR
Þórunn M. Óðinsdóttir, stjórnunarráðgjafi hjá Intra ráðgjöf.

STJÓRN STJÓRNVÍSI
Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir, vörustjóri dagsferða hjá Kynnisferðum.
Berglind Björk Hreinsdóttir, mannauðsstjóri Hrafnistuheimilanna.
Guðjón Örn Helgason, sérfræðingur í mannauðsmálum hjá Reykjavíkurborg.
Gyða Hlín Björnsdóttir, deildarstjóri viðskiptafræðideildar Háskóla Íslands.
Jón S. Þórðarson, framkvæmdastjóri hjá PROevents.
Kristján Geir Gunnarsson, forstjóri Kassagerðarinnar. 

 VARAMENN Í STJÓRN 
Jón Gunnar Borgþórsson, vottaður stjórnendaráðgjafi (CMC – Certified Management 
Consultant).
Sigríður Harðardóttir, sviðsstjóri mannauðs- og gæðasviðs hjá Strætó. 

SKOÐUNARMENN REIKNINGA
Oddný Assa Jóhannsdóttir, endurskoðunarsviði KPMG. 
Guðný Helga Guðmundsdóttir, sviðsstjóri endurskoðunarsviðs KPMG.

FAGRÁÐ
Bjarni Bjarnason, forstjóri Orkuveitunnar.
Hafsteinn Bragason, framkvæmdastjóri mannauðssviðs Íslandsbanka.
Jóhanna þ. Jónsdóttir, framkvæmdastjóri aðfangakeðju Innnes.
Katrín Olga Jóhannesdóttir, formaður Viðskiptaráðs.
Sigurjón Þórðarson, framkvæmdastjóri Nolta. 

STJÓRN STJÓRNVÍSI 
2018-2019
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Reykjavík, 2. apríl 2019

Í stjórn Stjórnvísi

Framkvæmdastjóri

SKÝRSLA STJÓRNAR
 
Félagið er félag um framsækna stjórnun.

Að áliti stjórnar og framkvæmdastjóra Stjórnvísi koma fram í ársreikningi þessum allar upplýsingar sem nauðsynlegar eru til 
að glöggva sig á stöðu félagsins í lok ársins, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri þróun.

Hagnaður var á rekstri félagsins á árinu 2018 að fjárhæð 45 þúsund kr. samkvæmt rekstrarreikningi. Eigið fé félagsins í árslok 
nam 88 þúsund  kr. samkvæmt efnahagsreikningi. Stjórn félagsins vísar til ársreiknings varðandi ráðstöfun á hagnaði ársins.  

Stjórn Stjórnvísi og framkvæmdastjóri staðfesta hér með ársreikning félagsins fyrir árið 2018 með áritun sinni. 

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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TIL STJÓRNAR OG FÉLAGSMANNA Í STJÓRNVÍSI.
 
Við höfum aðstoðað við gerð ársreiknings fyrir Stjórnvísi vegna ársins 2018. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, 
rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjóðstreymi og skýringar.   
  
Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við viðurkenndar aðferðir við gerð óendurskoðaðra ársreikninga með 
það að markmiði að aðstoða Stjórnvísi við að leggja fram ársreikning sem er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju. 
Ársreikningurinn er byggður á bókhaldi félagsins og öðrum upplýsingum. Við höfum tekið ákveðna liði ársreikningsins til 
sérstakrar skoðunar og yfirfarið framsetningu hans í heild. 
  
Við höfum ekki endurskoðað ársreikninginn og þar af leiðandi ekki sannreynt grundvöll hans.
  
Framsetning ársreikningsins er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju og allar upplýsingar sem okkur eru kunnar og 
skipta máli koma þar fram.

Reykjavík, 2. apríl 2019

Íslenskir endurskoðendur, ráðgjöf ehf.

Guðni Þór Gunnarsson
Endurskoðandi

ÁRITUN SKOÐUNARMANNA 
  
Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Stjórnvísi höfum yfirfarið meðfylgjandi ársreikning Stjórnvísi starfsárið 2018. 
Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning ársins 2018, efnahagsreikning 31. desember 2018, yfirlit um sjóðsstreymi 
og skýringar. Við höfum gert kannanir á bókhaldi, bókhaldsgögnum, eignum og skuldum félagsins sem við töldum 
nauðsynlegar.  
  
Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af rekstri félagsins á árinu 2018 og efnahag þess 31. desember 2018. 
  

Reykjavík, 2. apríl 2019

ÁRITUN ENDURSKOÐENDA
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REKSTRARREIKNINGUR 2018

Stjórnvísi
Ársreikningur 2018. 4

Skýr. 2018 2017
REKSTRARTEKJUR:

Félagsgjöld ........................................................................................ 15.860.850 14.309.054 
Ráðstefnur og fundir ..................................................................... 2.045.000 1.872.000 

Rekstrartekjur alls 17.905.850 16.181.054 
   

REKSTRARGJÖLD:   
Skrifstofukostnaður ........................................................................ 1.744.392 4.879.574 
Stjórnun og umsýsla ...................................................................... 16.091.046 14.657.497 

17.835.438  19.537.071 
    
Rekstrarhagnaður(tap) án fjármagnsliða .................. 70.412 ( 3.356.017)

FJÁRMAGNSLIÐIR:    
Vaxtatekjur og verðbætur ........................................................... 63.015 266.312 
Vaxtagjöld og verðbætur ............................................................ ( 88.390) ( 65.883)
  ( 25.375) 200.429 

HAGNAÐUR(TAP) ÁRSINS  45.037 ( 3.155.588)

Rekstrarreikningur 2018

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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EFNAHAGSREIKNINGUR 31. DESEMBER 2018

 
   

EFNAHAGSREIKNINGUR 31. DESEMBER 2018

 
   

Stjórnvísi
Ársreikningur 2018. 5

Eignir
Skýr. 2018 2017

VELTUFJÁRMUNIR:
Skammtímakröfur ........................................................................... 222.700 0 
Handbært fé ...................................................................................... 2 864.384 446.044 

Veltufjármunir samtals  1.087.084 446.044 

EIGNIR SAMTALS  1.087.084 446.044 

Efnahagsreikningur 31. desember 2018

Stjórnvísi
Ársreikningur 2018. 6

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR
Skýr. 2018 2017

EIGIÐ FÉ:    
Óráðstafað eigið fé  01.01 ............................................................  43.858 3.199.446 
Hagnaður(tap) ársins ..................................................................... 45.037 ( 3.155.588)
 3 88.895 43.858 

SKULDIR:

 Skammtímaskuldir
Viðskiptaskuldir ............................................................................... 55.219 149.786 
Fyrirframgreidd félagsgjöld ........................................................ 942.970 252.400 

 998.189 402.186 

Eigið fé og skuldir samtals  1.087.084 446.044 

 Efnahagsreikningur 31. desember 2018
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Stjórnvísi
Ársreikningur 2018. 7

2018 2017
Rekstrarhreyfingar

Hagnaður(tap) ársins .....................................................................  45.037  ( 3.155.588)
Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á handbært fé
Reiknaðir rekstrarliðir .................................................................... 0 0 

Hreint veltufé frá rekstri  45.037 ( 3.155.588)

Breyting rekstrartengdra eigna og skulda
Skammtímakröfur ...........................................................................  ( 222.700) 25.900 
Skammtímaskuldir ......................................................................... 596.003 ( 514.475)

 373.303 ( 488.575)

Handbært fé frá rekstri  418.340 ( 3.644.163)

Breyting á handbæru fé ...............................................................  418.340 ( 3.644.163)  
Handbært fé í ársbyrjun ...............................................................  446.044 4.090.207  
Handbært fé í árslok ......................................................................  864.384 446.044  

Sjóðstreymi 2018
SJÓÐSTREYMI 2018

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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Stjórnvísi
Ársreikningur 2018. 8

Reikningsskilaaðferðir

1.

2.

Eigið fé

3. Yfirlit um eiginfjárreikninga:
Óráðstafað

eigið fé Samtals

43.858 43.858  
45.037 45.037 

88.895 88.895 

Hagnaður(tap) ársins ....................................................................................................

Skýringar

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og er í meginatriðum gerður eftir sömu 
reikningsskilaaðferðum og árið áður. 

Handbært fé samanstendur af óbundnum bankainnistæðum.

Staða í ársbyrjun .............................................................................................................

SKÝRINGAR
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Stjórnvísi
Ársreikningur 2018.

9

2018 2017

1. Sala

Félagsgjöld ...................................................................................................... 15.860.850 14.309.054 
Ráðstefnur og fundir .................................................................................... 2.045.000 1.872.000 

17.905.850 16.181.054 

2. Skrifstofukostnaður  

Sími ..................................................................................................................... 39.095 66.909 
Burðargjöld ...................................................................................................... 3.020 1.755 
Bækur, blöð og tímarit ................................................................................ 9.990 47.091 
Rekstur heimasíðu ........................................................................................ 1.692.287 4.763.819 

1.744.392 4.879.574 

3. Stjórnun og umsýsla    

Verktaki CEO Huxun(framkvæmdastjórn) ........................................... 10.451.262 9.189.122 
Aðkeypt þjónusta ......................................................................................... 334.800 334.800 
Viðburðir, ráðstefnur og fleira á vegum Stjórnvísi ........................... 2.375.106 1.451.185 
Faghópafundir, stjórnarfundir ofl. ......................................................... 2.008.978 2.835.097 
Endurskoðun og reikningsskil ................................................................. 515.592  515.592 
Aðalfundur ....................................................................................................... 231.756 38.591 
Auglýsingar ..................................................................................................... 173.552 274.310 
Gjafir og viðurkenningar ............................................................................ 0 18.800 

16.091.046  14.657.497 
  

4. Vaxtatekjur og verðbætur

Vaxtatekjur ....................................................................................................... 63.015  266.312 
63.015 266.312 

5. Vaxtagjöld og verðbætur

Bankakostnaður, þjónustugjöld .............................................................. ( 84.825) ( 61.575)
Dráttarvextir .................................................................................................... ( 3.565) ( 4.308)

( 88.390) ( 65.883)

Sundurliðanir

SUNDURLIÐANIR

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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Stjórnvísi
Ársreikningur 2018.

10

6. Skammtímakröfur

Félagsmenn ..................................................................................................... 222.700 0 
222.700  0 

7. Handbært fé

Arion banki 652 ............................................................................................. 798.490 335.180 
Íslandsbanki 100944 .................................................................................... 3.375 3.375 
Arion banki  202460 ..................................................................................... 62.519 107.489 

864.384 446.044 

8. Viðskiptaskuldir

Lánadrottnar ................................................................................................... 32.760 122.306 
VISA reikningur 6161 ................................................................................... 22.459 27.480 

55.219 149.786 

Sundurliðanir
SUNDURLIÐANIR
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HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin þann 11.október 2018 á Grand hóteli.  Ráðastefnan bar yfirskriftina „Framtíðaráskoranir 
í stjórnun – er umbylting í stjórnun framundan?“.  Ráðstefnan hófst með morgunverðarhlaðborði kl.08:30. Þórunn M. 
Óðinsdóttir stjórnunarráðgjafi og formaður stjórnar Stjórnvísi setti ráðstefnuna kl. 09:00. Því næst voru flutt tvö áhugaverð 
erindi og stuttar vinnustofur unnar á eftir þeim þar sem ráðstefnugestum gafst tækifæri til að ræða saman og kynnast öðrum 
félögum.  

FYRIRLESARAR Á RÁÐSTEFNUNNI:

Sylvía Kristín Ólafsdóttir, forstöðumaður stoðdeildar rekstrarsviðs hjá Icelandair.
Gestur Pétursson, forstjóri Elkem á Íslandi. 

RÁÐSTEFNUSTJÓRI:    

Bergur Ebbi Benediktsson, rithöfundur, leikari, lögfræðingur og framtíðarfræðingur.

STAÐSETNING: 
Grand Hótel Reykjavík,
Sigtúni 38,105 Reykjavík
fimmtudaginn 11.október. 
kl. 9:00 – 11:00
Aðgangur ókeypis
bókanir á www.stjornvisi.is

Bergur Ebbi Benediktsson, 
rithöfundur , leikari, 
lögfræðingur og 
framtíðarfræðingur.

Þórunn M. Óðinsdóttir, 
stjórnunarráðgjafi og
formaður Stjórnvísi. 

Gestur Pétursson,
forstjóri Elkem á Íslandi.  

Sylvía Kristín Ólafsdóttir, 
forstöðumaður stoðdeildar 
rekstrarsviðs hjá Icelandair.

UM STJÓRNVÍSI:
•  Stærsta stjórnunarfélag á Íslandi
•  Um 300 fyrirtæki & stofnanir og yfir 3000 virkir félagsmenn 
•  Áhugamannafélag í eigu félagsmannna
•  Starfar ekki með fjárhagslegan ágóða í huga 
•  Opið öllum einstaklingum, fyrirtækjum og stofnunum sem   
   hafa áhuga á stjórnun
•  Kjarnastarfið felst í kraftmiklum faghópum félagsmanna
•  Faghópar eru um 20 talsins og fer fjölgandi ár hvert
•  Yfir 100 viðburðir árlega er stuðla að öflugri þekkingarmiðlun og tengslaneti

FYRIRLESARAR:

HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI 
11. OKTÓBER 2018

ER UMBYLTING Í STJÓRNUN FRAMUNDAN?      

FRAMSÆKNI    ·    FORYSTA    ·    FRÆÐSLA

FRAMSÆKNI · FORYSTA · FRÆÐSLA

FRAMTÍÐARÁSKORANIR
Í STJÓRNUN  

HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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NIÐURSTÖÐUR ÍSLENSKU ÁNÆGJUVOGARINNAR 2018

Þann 25. janúar voru niðurstöður Íslensku ánægjuvogarinnar 2018 kynntar og er þetta tuttugasta árið sem ánægja 
íslenskra fyrirtækja er mæld með þessum hætti. 
Að þessu sinni voru niðurstöður birtar fyrir 29 fyrirtæki í 9 atvinnugreinum og byggja niðurstöður á um 200-
1.100 svörum viðskiptavina hvers fyrirtækis. Líkt og undanfarin fimm ár var viðurkenning einungis veitt þeim 
fyrirtækjum sem voru með tölfræðilega marktækt hæstu einkunnina í viðkomandi atvinnugrein, þ.e. þar sem segja 
má með 95% vissu að viðskiptavinir fyrirtækisins með hæstu einkunnina séu að jafnaði ánægðari en viðskiptavinir 
fyrirtækisins með næsthæstu einkunnina.

Í ár var afhent viðurkenning á fimm mörkuðum. Á eldsneytismarkaði fékk bensínstöð Costco 82,3 stig af 100 
mögulegum, Nova fékk 75,8 á farsímamarkaði, Vínbúðir ÁTVR fengu 73,6 stig á smásölumarkaði, BYKO fékk 68,9 
á byggingavörumarkaði og Icelandair fékk 75,4 á flugmarkaði. Costco eldsneyti var einnig með marktækt hæstu 
einkunn allra fyrirtækja sem mæld voru í Ánægjuvoginni þetta árið og eru viðskiptavinir eldsneytissölu Costco þar 
af leiðandi þeir ánægðustu á Íslandi. Hins vegar ber að taka fram að Costco er ekki með ánægðustu viðskiptavinina 
á smásölumarkaði en þar var Costco með þriðju lægstu einkunnina eða 65,9 stig.  Íslenska ánægjuvogin er í eigu 
Stjórnvísi og sá Zenter rannsóknir um framkvæmd á Íslensku ánægjuvoginni.
Efstu fyrirtækjum á mörkuðum þar sem ekki var marktækur munur á efsta og næstefsta sæti voru ekki veittar 
viðurkenningar en hins vegar var fulltrúum þessara fyrirtækja færður blómvöndur í viðurkenningarskyni. Þeir 
markaðir þar sem ekki var marktækur munur á milli hæstu og næsthæstu einkunnar voru tryggingafélög, 
raforkusölur, matvörumarkaður og bankamarkaður. Einkunnir allra birtra fyrirtækja í hverri atvinnugrein má sjá á 
heimasíðu Stjórnvísi.  

Fulltrúar þeirra fyrirtækja sem skoruðu hæst í sínum flokki.  Öllum þeim sem skoruðu hæst í sínum flokki var veittur blóm-
vöndur og viðurkenningarskjöldur var veittur þeim fyrirtækjum sem voru marktækt hæst í sínum flokki.       

RÁÐSTEFNUR OG MÁLSTOFUR STJÓRNVÍSI
Íslenska ánægjuvogin 2018
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FYRIRLESARAR:

Bragi Þór Antoníusson,  verkefnastjóri Elko.
Trausti Haraldsson, framkvæmdastjóri Zenter kynnti niðurstöður einstakra fyrirtækja og markaða Íslensku 
ánægjuvogarinnar 2018.  
 
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi ásamt 
Þórunni M. Óðinsdóttur formanni stjórnar Stjórnvísi veittu viðurkenningar þeim fyrirtækjum sem skoruðu hæst í 
rannsókn Íslensku ánægjuvogarinnar 2018.   
 

FUNDARSTJÓRI:  

Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi.  

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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STJÓRNUNARVERÐLAUN STJÓRNVÍSI 2019

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt við hátíðlega athöfn í tíunda sinn fimmtudaginn 28.febrúar á Grand hótel 
að viðstöddum forseta Íslands. Þetta var í senn verðlaunahátíð og ráðstefna þar sem tveir áhugaverðir fyrirlesarar 
fluttu erindi sem tengdist þema hátíðarinnar:  „Helstu áskoranir við að byggja upp traust og liðsheild í viðamiklum 
breytingum.“ 

FYRIRLESARAR VORU ÞAU:

Birna Ósk Einarsdóttir, framkvæmdastjóri sölu-og þjónustu Icelandair.
Hafsteinn Bragason, mannauðsstjóri Íslandsbanka.  

HÁTÍÐARSTJÓRI:   

Guðrún Högnadóttir heiðursfélagi Stjórnvísi og framkvæmdastjóri FranklinCovey á Íslandi

Verðlaunahafar ásamt forseta Íslands og formanni dómnefndar.  Frá vinstri forseti Íslands hr. Guðni Th. Jóhannesson, Þorbjörg Helga 
Vigfúsdóttir, Hermann Björnsson, Linda Gunnarsdóttir, Sigurður Egill Þorvaldsson og Borghildur Einarsdóttir formaður dómnefndar 
og forstjóri Einkaleyfastofunnar. 

RÁÐSTEFNUR OG MÁLSTOFUR STJÓRNVÍSI
Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2019
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HANDHAFAR STJÓRNUNARVERÐLAUNA STJÓRNVÍSI ÁRIÐ 2019 ERU:

Hermann Björnsson,  forstjóri Sjóvá í flokki yfirstjórnenda.
Linda Gunnarsdóttir,  yfirflugstjóri Icelandair í flokki millistjórnenda.
Sigurður Egill Þorvaldsson,  leiðtogi framleiðsluskipulags Rio Tinto á Íslandi í flokki millistjórnenda
Þorbjörg Helga Vigfúsdóttir, stofnandi Köru í flokki frumkvöðla. 
 
Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Einkaleyfastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar.  
Forseti Íslands, Guðni Th. Jóhannesson,  afhenti verðlaunin og flutti ávarp.  Fjölmenni var við afhendingu 
verðlaunanna.  
Dómnefnd 2019 skipuðu eftirtaldir:

DÓMNEFND 2019 SKIPUÐU EFTIRTALDIR:

Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Einkaleyfastofunnar.
Friðrik Þór Snorrason, forstjóri Viss ehf.
Gylfi Dalmann Aðalsteinsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands.
Katrín S. Óladóttir, framkvæmdastjóri Hagvangs.
Margrét Guðmundsdóttir, stjórnarformaður Festi og fyrrverandi forstjóri Icepharma hf.
Salóme Guðmundsdóttir, framkvæmdastjóri  Icelandic Startups.
Þröstur Olaf Sigurjónsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskólans í Reykjavík. 
Ritari dómnefndar var Gunnhildur Arnardóttir framkvæmdastjóri Stjórnvísi.

VIÐMIÐ SEM DÓMNEFND LAGÐI TIL GRUNDVALLAR TILNEFNINGA TIL 
STJÓRNUNARVERÐLAUNANNA 2019 VORU EFTIRFARANDI:

I.  ÁRANGURSSTJÓRNUN Í STARFI SÍNU STUÐLAR STJÓRNANDINN AÐ:
1. Framgangi stefnu fyrirtækisins / stofnunarinnar.
2. Að lykilárangursþáttum sé náð.
3. Öflugu kjarnastarfi.
4. Markvissri upplýsingagjöf.

II.  NÝSKÖPUN OG ÞRÓUN Í STARFI SÍNU STUÐLAR STJÓRNANDINN AÐ:
1. Frumleika.
2. Nýjum hugmyndum.
3. Nýjum aðferðum og bættu vinnulagi.

III. FORYSTA Í STARFI SÍNU STUÐLAR STJÓRNANDINN AÐ:
 
1. Er óskoraður leiðtogi.
2. Stuðlar að frelsi til athafna.
3. Nýtur virðingar út fyrir eigin fyrirtæki / stofnun.

IV.  REKSTRARUMHVERFI - STJÓRNANDINN: 
1. Stuðlar að samkeppnisforskoti með skarpri framtíðarsýn og þekkingu á þörfum viðskiptavina
2. Hefur góðan skilning á atvinnugreininni ásamt samkeppnisaðilum og tengslum þessara aðila innbyrðis og  
 við samfélagið

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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STJÓRNUNARVERÐLAUN STJÓRNVÍSI 2019
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FAGHÓPUR UM FJÁRMÁL FYRIRTÆKJA 
(299 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

María Guðmundsdóttir  Pentair/Vaki, formaður

1.  KRUMMI SVAF Í KLETTAGJÁ, KÖLDUM KJARASAMNINGU Á – EÐA HVAÐ?

Dagsetning: 3. desember 2018. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Ragnar Árnason, SA.
  Steinþór Þórðarson, PCC Bakka
 

FAGHÓPUR UM FRAMTÍÐARFRÆÐI 
 (128 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Karl Friðriksson    Nýsköpunarmiðstöð Íslands, formaður.
Andrés Jónsson   Roots Iceland.
Ásta Kristín Sigurjónsdóttir Íslenski ferðaklasinn.
Enco Planevov Stoyanov  Kópavogsbær. 
Fjóla María Ágústsdóttir  Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
Gestur Pétursson   Elkem Íslandi.
Guðrún Kaldal   Reykjavíkurborg.
Hólmfríður Sigurðardóttir  Orkuveita Reykjavíkur.
Ilmur Dögg Gísladóttir  Listaháskóli Íslands.
Jónína Björk Vilhjálmsdóttir EFLA verkfræðistofa.
Sigurður B. Pálsson  BYKO.
Sævar Kristinsson   KPMG.
Védís Sigurðardóttir  Landsbankinn.
Þór Garðar Þórarinsson  Velferðarráðuneytið.

1.         VIRÐI ÞESS AÐ HUGSA LENGRA FRAM Í TÍMANN. ERTU AÐ HUGA AÐ FRAMTÍÐINNI?

Dagsetning: 17.október 2018.
Gestgjafi: KPMG.
Fyrirlesari: Guy Yeoman

   
2. SVIÐSMYNDIR OG GERÐ FJÁRHAGSÁÆTLANA. AÐ RÝNA Í FRAMTÍÐIR TIL AÐ META FORSENDUR   
 VIÐ ÁÆTLANAGERÐ. 

Dagsetning: 14.nóvember 2018.
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Birgir B. Sigurjónsson, Reykjavíkurborg.

    

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
STARFSÁRINU 2018-2019  
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3. NÝ KARLMENNSKA - NÝJAR AÐFERÐIR Í STJÓRNUN.   
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
 nýsköpun og sköpunargleði, markþjálfun og verkefnastjórnun. Fundurinn var haldinn í samvinnu við MPM  
 námið í HR. 
 
Dagsetning: 7.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Dr. Pauline Muchina frá Kenía. 

   
4. FRAMTÍÐARHÓPUR ORKUVEITU REYKJAVÍKUR.   

Dagsetning: 16.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur. 
Fyrirlesarar: Víðir Ragnarsson, OR.
                                Ásdís Eir Símonardóttir, OR.

     
5. FRAMTÍÐARFRÆÐI – HVAÐ ER ÞAÐ? 

Dagsetning: 21.mars 2019.  
Gestgjafi: Háskóli Íslands. 
Fyrirlesari: Karl Friðriksson, Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
    .

6. STEFNUMÓT VIÐ FRAMTÍÐINA – STEFNUMÓTUNARFERLI LISTAHÁSKÓLA ÍSLANDS.
  Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
  nýsköpun og sköpunargleði, þjónustu-og markaðsstjórnun.  

Dagsetning: 4.apríl 2019.  
Gestgjafi: Listaháskóli Íslands.
Fyrirlesarar: Sóley Björt Guðmundsdóttir, LHÍ.
                                Jóhannes Dagsson, LHÍ.

8. VIÐ YSTU SJÓNARRÖND. AÐFERÐ TIL FRAMTÍÐARRÝNIS, SJÓNDEILDARHRINGIRNIR ÞRÍR?

Dagsetning:             14. júní 2018. 
Gestgjafi:                  Efla 
Fyrirlesari:                Andrew Curry. 

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019
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FAGHÓPUR UM GÓÐA STJÓRNARHÆTTI
 (327 meðlimir)  

STJÓRN FAGHÓPSINS

Lísbet Einarsdóttir  Starfsafl, formaður.
Bára Mjöll Þórðardóttir  Sýn. 
Björg Ormslev Ásgeirsdóttir Pentair /VAKI.
Harpa Guðfinnsdóttir  Marel Iceland ehf.
Helga Hlín Hákonardóttir hdl. Strategía.
Helga R. Eyjólfsdóttir  ISAVIA ohf.
Skúli Örn Sigurðsson  Strætó bs.

1. STJÓRNARHÆTTIR OG STEFNUMÓTUN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti og stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 27.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesarar: Þröstur Olaf Sigurjónsson, Háskólinn í Reykjavík. 
  Helga Hlín Hákonardóttir, Strategia.  

  

FAGHÓPUR UM GÆÐASTJÓRNUN OG ISO STAÐLA
 (578 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Maria Hedman   Origo, formaður.
Anna Rósa Böðvarsdóttir  Reykjavíkurborg.
Arngrímur Blöndahl  Staðlaráð Íslands. 
Bergný Jóna Sævarsdóttir  Strætó bs.
Elín Björg Ragnarsdóttir  Fiskistofa.
Elísabet Dolinda Ólafsdóttir Geislavarnir ríkisins.
Jóhanna A. Gunnarsdóttir  Nói-Síríus.
Rebekka Bjarnadóttir  VÍS.  
Rut Vilhjálmsdóttir  Strætó bs. 

 
1. JAFNLAUNAKERFIÐ OG GÆÐASTJÓRNUN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og jafnlaunastjórnun.

Dagsetning: 24.október 2018. 
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesarar: Gyða Björg Sigurðardóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  María Hedman, Origo. 
   

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
STARFSÁRINU 2018-2019  
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2. AÐFERÐAFRÆÐI ÁHÆTTUMATS HJÁ SÝN.
Dagsetning: 30.nóvember 2018.
Gestgjafi: Sýn hf.  
Fyrirlesarar: Jakob Guðbjartsson, Sýn hf.
  Bæring Logason, Sýn hf.
  Alex de Ruijter, CGE Risk Management Solutions.
    
3. NÓI SÍRÍUS BÝÐUR HEIM.
 
Dagsetning: 6.desember 2018.
Gestgjafi: Nói Síríus.
Fyrirlesari: Rúnar Ingibjartsson, Nói Síríus.

4. SKJALAVARSLA OG RAFRÆN SKIL TIL ÞJÓÐSKJALASAFNS. 
 
 Dagsetning: 5.febrúar 2019.
Gestgjafi: Þjóðskjalasafn. 
Fyrirlesarar: Andrea Ásgeirsdóttir, Þjóðskjalasafn.
  Árni Jóhannsson, Þjóðskjalasafn.
   
5. 10 ÁR MEÐ 9001 VOTTUN. 
 
Dagsetning: 19.febrúar 2019. 
Gestgjafi: Geislavarnir ríkisins.
Fyrirlesari: Elísabet Dolinda Ólafsdóttir, Geislavarnir ríkisins.
 
6. LÝSI BJÓÐA Í HEIMSÓKN.

Dagsetning: 19.mars 2019.
Gestgjafi: Lýsi.
Fyrirlesarar: Auður Björnsdóttir, Lýsi.
  Guðjón Gunnarsson, Lýsi.    .

7. ÞRÓUN FRÆÐSLU OG UMBÓTASTARFS HJÁ STRÆTÓ BS.
 
Dagsetning: 11.apríl 2019. 
Gestgjafi: Strætó bs.
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó bs. 

8. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM GÆÐASTJÓRNUN OG ISO STAÐLA.
 Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Dagsetning: 16.apríl 2019. 
Gestgjafi: Origo. 
 
9. ÍST ISO 55000 OG 55001 EIGNASTJÓRNUN-STJÓRNUNARKERFI NÝR STAÐALL Í ÍSLENSKRI ÞÝÐINGU
 
Dagsetning: 14.maí 2019. 
Gestgjafi: Staðlaráð Íslands.
Fyrirlesari: Sveinn V. Ólafsson, Jensen ráðgjöf.
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FAGHÓPUR UM JAFNLAUNASTJÓRNUN
(163 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Gyða Björg Sigurðardóttir  Háskólinn í Reykjavík, formaður.
Anna Þórhallsdóttir  Lánasjóður íslenskra námsmanna.
Falasteen Abu Libdeh  Eimskip.
Ingunn Ólafsdóttir  Efla.
Jón Gunnar Borgþórsson  JGB, ráðgjöf og bókhald slf.
Michele Rebora   7.is
Randver Flekenstein  Valitor hf.
Sólveig Bachmann Gunnarsdóttir Samtök atvinnulífsins.
Tinna Mjöll Karlsdóttir  Actavis Group PTC ehf.
Unnur Ýr Kristjánsdóttir  Tollstjóri.
Þórunn Auðunsdóttir  Össur.

1. JAFNLAUNAKERFIÐ OG GÆÐASTJÓRNUN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og jafnlaunastjórnun.

Dagsetning: 24.október 2018. 
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesarar: Gyða Björg Sigurðardóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  María Hedman, Origo. 

2. VIRÐI STARFA – ÁHRIFAÞÆTTIR OG AÐFERÐIR.
 
Dagsetning: 10.apríl 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar:  Lúvísa Sigurðardóttir, Landspítalinn.
  Auður Lilja Erlingsdóttir, Verkefnastofa starfsmats.
  Rósa Björk Bergþórsdóttir, Verkefnastofa starfsmats.
  Katrín Ólafsdóttir, Háskólinn í Reykjavík.   
  

FAGHÓPUR UM KOSTNAÐARSTJÓRNUN
 (223 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Einar Guðbjartsson Stjórnunarráðgjafi, formaður.

 Sameiginlegur fundur faghópa um kostnaðarstjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og samfélagsábyrgð   
 fyrirtækja.

1. ÁRANGURSMÆLINGAR VS. FJÁRFESTINGAR Í REKSTRI.

Dagsetning:  28.október 2018.
Gestgjafi:  Háskóli Íslands. 
Fyrirlesari:  Einar Guðbjartsson, Háskóli Íslands.  
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2. ERU UMHVERFISMÁL MARKAÐSMÁL?
Dagsetning: 16.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Ólafur Elínarson, Gallup.
  Auðjón Guðmundsson, Nói Síríus.    .

   
FAGHÓPUR UM LEAN – STRAUMLÍNUSTJÓRNUN
(851 meðlimir) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Svanur Daníelsson  Glerfell Consulting ehf., formaður.
Aldís Magnúsdóttir  Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
Ingibjörg Lind Valsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur.  
Kamilla Reynisdóttir  Granítsmiðjan.   
Lilja Erla Jónsdóttir  KPMG ehf.

1. SAMSKIPTI TIL ÁRANGURS FYRIR TEYMI – LEAN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og mannauðsstjórnun.

Dagsetning:  12.september 2018.  
Gestgjafi: BSRB.  
Fyrirlesarar: Þórunn M. Óðinsdóttir, Intra ráðgjöf. 
  Sigríður Hulda Jónsdóttir, SHJ ráðgjöf.
  Bylgja Hrönn Baldursdóttir, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu.
  Ævar Pálmi Pálmarsson, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu.
   
2. GRUNNATRIÐI LEAN. 

Dagsetning:  20.september 2018.
Gestgjafi:  Orkuveita Reykjavíkur. 
Fyrirlesari:   Þórunn M. Óðinsdóttir, Intra ráðgjöf.  

3. PASSAR SAMA STÆRÐIN FYRIR ALLA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 markaðsþjálfun og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 18.október 2018. 
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur.
Fyrirlesarar:  Margrét Björk Svavarsdóttir, Work Simply.
  Hjálmar Eliesersson, Icelandair.   
    
4. ÖRYGGISMÁL OG STÖÐUGAR UMBÆTUR Í BYGGINGARFRAMKVÆMDUM.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og umhverfi og öryggi.

Dagsetning: 15.nóvember 2018.
Gestgjafi: Munck Íslandi. 
Fyrirlesari:  Guðmundur Ingi Jóhannesson, Munck Íslandi.   
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5. LEAN STRAUMLÍNUSTJÓRNUN, HUGARFAR OG MENNING Í BÆTINGU FERLA ER
 VARÐA ÖRYGGISMÁL Á VINNUSTÖÐUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og umhverfi og öryggi. 

Dagsetning: 5.desember 2018.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Ásdís Kristinsdóttir, Gemba.
  Margrét Edda Ragnarsdóttir, Gemba. 
    
6. 2 SEKÚNDNA LEAN. 
 
Dagsetning: 7.febrúar 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Pétur Arason, Maninó.
  Guðmundur Ingi Þorsteinsson, Lean ráðgjöf.  

7. KYNNING Á LEAN VEGFERÐ AIR ICELAND CONNECT OG GEMBA WALK I. 

Dagsetning: 27.febrúar 2019. 
Gestgjafi: Air Iceland Connect.
Fyrirlesarar:  Magnús Brimar Magnússon, Air Iceland Connect.
  Gunnlaug Pálsdóttir, Air Iceland Connect.

8. KYNNING Á LEAN VEGFERÐ AIR ICELAND CONNECT OG GEMBA WALK II. 

Dagsetning: 27.febrúar 2019. 
Gestgjafi: Air Iceland Connect.
Fyrirlesarar:  Magnús Brimar Magnússon, Air Iceland Connect.
  Gunnlaug Pálsdóttir, Air Iceland Connect.

9. BETRI UPPLIFUN OG SAMBAND VIÐ VIÐSKIPTAVINI Í STAFRÆNUM HEIMI, UMBÆTUR, ÁRANGUR OG   
 MARKAÐSMÁL. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 20.mars 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Ósk Heiða Sveinsdóttir, Trackwell.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino. 

10. AÐALFUNDUR LEAN.
 Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Dagsetning: 11.apríl 2019. 
Gestgjafi: Kringlukráin. 

11. HVERS VIRÐI ER ÞJÓNUSTA OG SALA Í ÞRENGINGUM OG BREYTTU UMHVERFI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 10.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.    
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FAGHÓPUR UM MANNAUÐSSTJÓRNUN
 (681 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Sigrún H. Sigurðardóttir  Heilsuvernd, formaður. 
Bára Benediktsdóttir  Landspítali.
Gyða Kristjánsdóttir  Hagvangur.
Hanna María Jónsdóttir  Capacent. 
Margrét Grétarsdóttir  Reykjavíkurborg.
Sif Svavarsdóttir   Eimskip. 
Sigríður Hrefna Svavarsdóttir Fjölbrautaskóli vesturlands.
Sveinborg Hafliðadóttir  Advania. 

1. SAMSKIPTI TIL ÁRANGURS FYRIR TEYMI – LEAN
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og mannauðsstjórnun.

Dagsetning:  12.september 2018.  
Gestgjafi: BSRB.  
Fyrirlesarar: Þórunn M. Óðinsdóttir, Intra ráðgjöf. 
  Sigríður Hulda Jónsdóttir, SHJ ráðgjöf.
  Bylgja Hrönn Baldursdóttir, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu.
  Ævar Pálmi Pálmarsson, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu.
   
2. PASSAR SAMA STÆRÐIN FYRIR ALLA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 markaðsþjálfun og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 18.október 2018. 
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur.
Fyrirlesarar:  Margrét Björk Svavarsdóttir, Work Simply.
  Hjálmar Eliesersson, Icelandair. 

3. HVERNIG NÝTIST SÁTTAMIÐLUN STJÓRNENDUM Í ERFIÐUM STARFSMANNAMÁLUM? 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markþjálfun.
 
Dagsetning: 21.nóvember 2018.  
Gestgjafi: Hagvangur.   
Fyrirlesarar: Gyða Kristjánsdóttir, Hagvangur.
  Elmar Hallgríms Hallgrímsson, Hagvangur.

4. ÁHRIF MENNINGAR Í ALÞJÓÐLEGUM VERKEFNUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursstjórnun og   
 verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 5.desember 2018.
Gestgjafi: Össur. 
Fyrirlesari: Ragnheiður Ásgrímsdóttir, Össur. 
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5. HANNAÐU LÍF ÞITT.
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markaðsstjórnun.
 
Dagsetning: 10.janúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Ragnhildur Vigfúsdóttir, Zenter. 

6. NÝ KARLMENNSKA - NÝJAR AÐFERÐIR Í STJÓRNUN.   
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 nýsköpun og sköpunargleði, markþjálfun og verkefnastjórnun. Fundurinn var haldinn í samvinnu við MPM  
 námið í HR. 

Dagsetning: 7.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Dr. Pauline Muchina frá Kenía. 

7. ALCOA OG SÝN ÞEIRRA Á HEILSU OG ÖRYGGISMÁL.
  Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og umhverfi og öryggi.  
 
Dagsetning: 11.febrúar 2019.
Gestgjafi: Verkís.  
Fyrirlesari: Guðmundur Benedikt Þorsteinsson.

8. AÐ HALDA OKKUR HEITUM Á TÍMUM KULNUNAR. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, markþjálfun, heilsueflandi vinnuumhverfi og   
 stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 13.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Guðrún Högnadóttir, Franklyn Covey á Íslandi. 

9. ÁRANGURSMÆLINGAR Í MANNAUÐSSTJÓRNUN. 
    
Dagsetning: 20.febrúar 2019.
Gestgjafi: Eimskip. 
Fyrirlesarar: Herdís Pála Pálsdóttir, Reiknistofa bankanna.
  Hildur Erla Björgvinsdóttir, 1912.
  Sif Svavarsdóttir, Eimskip.

10. ÓLÍK MENNING STARFSFÓLKS – ÓLÍKIR GESTIR – ÓLÍK ÞJÓNUSTA?
 Sameignlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og   
 markaðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 5.mars 2019. 
Gestgjafi: Ferðaklasinn. 
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Agnes Gunnarsdóttir, Flyover Iceland.
 
11. STEFNUMÓT VIÐ FRAMTÍÐINA – STEFNUMÓTUNARFERLI LISTAHÁSKÓLA ÍSLANDS
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 nýsköpun og sköpunargleði, þjónustu-og markaðsstjórnun. 
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Dagsetning: 4.apríl 2019.  
Gestgjafi: Listaháskóli Íslands.
Fyrirlesarar: Sóley Björt Guðmundsdóttir, LHÍ.
                                Jóhannes Dagsson, LHÍ.

12. VIRÐI STARFA – ÁHRIFAÞÆTTIR OG AÐFERÐIR. 

Dagsetning: 10.apríl 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar:  Lúvísa Sigurðardóttir, Landspítalinn.
  Auður Lilja Erlingsdóttir, Verkefnastofa starfsmats.
  Rósa Björk Bergþórsdóttir, Verkefnastofa starfsmats.
  Katrín Ólafsdóttir, Háskólinn í Reykjavík.   

13.   ÞRÓUN FRÆÐSLU OG UMBÓTASTARFS HJÁ STRÆTÓ BS.
 
Dagsetning: 11.apríl 2019. 
Gestgjafi: Strætó bs.
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó bs. 

FAGHÓPUR UM MARKÞJÁLFUN
 (419 meðlimir)  

STJÓRN FAGHÓPSINS

Ágústa Sigrún Ágústsdóttir Zenter, formaður.
Inga Þórisdóttir   Borgun.
Katrín Dóra Þorsteinsdóttir Projects.
Lilja Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg.
Ylfa Edith Fenger   Nolta, ráðgjöf og þjálfun. 

 1. FUTURE OF COACHING IN ORGANISATIONS.  

Dagsetning: 14.september 2018.  
Gestgjafi: Arctic Adventures.
Fyrirlesarar: Anna María Þorvaldsdóttir, Arctic Adventures.
  Ágústa Sigrún Ágústsdóttir, Zenter ráðgjöf.

2. PASSAR SAMA STÆRÐIN FYRIR ALLA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
  markaðsþjálfun og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 18.október 2018. 
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur.
Fyrirlesarar:  Margrét Björk Svavarsdóttir, Work Simply.
  Hjálmar Eliesersson, Icelandair.   
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3. HVERNIG NÝTIST SÁTTAMIÐLUN STJÓRNENDUM Í ERFIÐUM STARFSMANNAMÁLUM? 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markþjálfun.
 
Dagsetning: 21.nóvember 2018.  
Gestgjafi: Hagvangur.   
Fyrirlesarar: Gyða Kristjánsdóttir, Hagvangur.
  Elmar Hallgríms Hallgrímsson, Hagvangur.

4. HANNAÐU LÍF ÞITT.
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 10.janúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Ragnhildur Vigfúsdóttir, Zenter. 

5. NÝ KARLMENNSKA - NÝJAR AÐFERÐIR Í STJÓRNUN.   
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 nýsköpun og sköpunargleði, markþjálfun og verkefnastjórnun. Fundurinn var haldinn í samvinnu við MPM  
 námið í HR. 

Dagsetning: 7.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Dr. Pauline Muchina frá Kenía. 
.
6. AÐ HALDA OKKUR HEITUM Á TÍMUM KULNUNAR. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, markþjálfun, heilsueflandi vinnuumhverfi og   
 stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 13.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Guðrún Högnadóttir, Franklyn Covey á Íslandi. 

 7. ÓLÍK MENNING STARFSFÓLKS – ÓLÍKIR GESTIR – ÓLÍK ÞJÓNUSTA?
 Sameignlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og   
 markaðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 5.mars 2019. 
Gestgjafi: Ferðaklasinn. 
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Agnes Gunnarsdóttir, Flyover Iceland.
 
8. FRÁ ÁSETNING TIL FRAMKVÆMDAR: VERKEFNAMIÐUÐ MARKÞJÁLFUN. 
 Sameignlegur fundur faghópa um markþjálfun og verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 8.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Áslaug Ármannsdóttir, Manifest.
  Laufey Guðmundsdóttir, Manifest. 
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FAGHÓPUR UM PERSÓNUVERND
( 202 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS    

Hildur Georgsdóttir  Ríkiskaup, formaður. 
Daði Heiðar Kristinsson  Rekstrarfélag stjórnarráðsins.
Elfur Logadóttir   ERA.
Oddur Hafsteinsson  TRS ehf. 
Ragna Pálsdóttir   Íslandsbanki.
Sigríður Laufey Jónsdóttir  Creditinfo.
Thelma Cl. Þórðardóttir  Ríkislögreglustjórinn.
Veturliði Þór Stefánsson  Utanríkisráðuneytið.
 
1. RÉTTUR TIL AÐGANGS AÐ EIGIN PERSÓNUUPPLÝSINGUM, HVAÐ BER AÐ AFHENDA?    
 INNLEIÐINGARFERLI OR Á PERSÓNUVERNDARLÖGGJÖFINNI.

Dagsetning: 19.september 2018. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Alma Tryggvadóttir, Landsbankinn.
  Íris Lind Sæmundsdóttir, OR
   
2. PERSÓNUVERND – ÁHÆTTUMAT OG SJÁLFVIRK ÁKVÖRÐUNARTAKA. 
 
Dagsetning: 15.október 2018. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Hjördís Halldórsdóttir, Logos.
  Oddur Hafsteinsson, TRS ehf.
  Sigríður Laufey Jónsdóttir, Creditinfo.

3. NÆSTU SKREF AÐ LOKINNI INNLEIÐINGU, HVAÐ TEKUR NÚ VIÐ?

Dagsetning:  25. maí 2018.
Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesari:  Hörður Helgi Helgason lögmaður.
 
   
 FAGHÓPUR UM SAMFÉLAGSÁBYRGÐ FYRIRTÆKJA
( 342 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS    

Hulda Steingrímsdóttir  Landspítalinn, formaður. 
Ásdís Björg Jónsdóttir  Festi.
Ásdís Gísladóttir   HS Orka.
Engilráð Ósk   Landsnet.
Fanney Karlsdóttir.   Forsætisráðuneytið.
Hlédís Sigurðardóttir  Arion banki. 
Ketill Berg Magnússon  Marel. 
Sunna Gunnars Marteinsdóttir Mjólkursamsalan.
Tinna Hallbergsdóttir  Náttúruhamfaratrygging Íslands.
Viktoría Valdimarsdóttir  Ábyrgar lausnir ehf.
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1. ÁBYRGAR FJÁRFESTINGAR – ÁSKORANIR OG ÁVINNINGUR. 

Dagsetning: 1.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Arion banki.  
Fyrirlesarar: Hildur Sif Arnardóttir, Háskóli Íslands.
  Ninna Stefánsdóttir, Háskóli Íslands. 
  Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir, Landsbankinn.
  Óli Freyr Kristjánsson, Arion banki.

2. STEFNUMÓTUN ÚT FRÁ HEIMSMARKMIÐUM SAMEINUÐU ÞJÓÐANNA.
  Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og stefnumótun og árangursmat. 
 
Dagsetning: 8.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Innovation House. 
Fyrirlesarar: Fanney Karlsdóttir, forsætisráðuneytið.
  Herdís Helga Schopka, umhverfis-og auðlindaráðuneytið.

3. SAMFÉLAGSÁBYRGÐ OG NÝSKÖPUN. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 11.apríl 2019. 
Gestgjafi: Arion banki. 
Fyrirlesarar: Einar Gunnar Guðmundsson, Arion banki.
  Auður Örlygsdóttir, Höfði friðarsetur.
  Pia Elísabet Hansson, Höfði friðarsetur.
  Sigrún Thorlacius, Heilun jarðar.
  Juliana Werneburg, Miðgarður.

4. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM SAMFÉLAGSÁBYRGÐ FYRIRTÆKJA
 Hefðbundin aðalfundarstörf. .
 
Dagsetning: 11.apríl 2019.
Gestgjafi: Arion banki.
  
5. ERU UMHVERFISMÁL MARKAÐSMÁL?
Dagsetning: 16.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Ólafur Elínarson, Gallup.
  Auðjón Guðmundsson, Nói Síríus.    .

6. SAMFÉLAGSSKÝRSLA ÁRSINS 2019.
 Samfélagsskýrsla ársins er samstarfsverkefni Festu, Viðskiptaráðs Íslands og Stjórnvísi. Viðburðurinn  
 verður haldinn á Nauthól. 

Dagsetning: 13.júní 2019. 
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FAGHÓPUR UM STEFNUMÓTUN OG ÁRANGURSMAT
 (691 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Þuríður Stefánsdóttir  INNNES, formaður. 
Heimir Guðmundsson  INNNES.
Jón Gunnar Borgþórsson  JGB, ráðgjöf og bókhald slf.
Kristinn Tryggvi Gunnarsson Expectus.
Soffía Haraldsdóttir  Árvakur – Morgunblaðið.
Svavar Jósefsson   Reykjavíkurborg.
Þorsteinn Sigurlaugsson  Sjónarrönd.  

1. HVAÐ ER Á SEIÐI Í STEFNUMÓTUN Á ÍSLANDI?
 
Dagsetning: 27.september 2018. 
Gestgjafi: Capacent. 
Fyrirlesarar: Arnar Pálsson, Capacent.
  Ása Karin Hólm Bjarnadóttir, Capacent.
  Steingrímur Sigurgeirsson, Capacent.

2. PASSAR SAMA STÆRÐIN FYRIR ALLA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 markaðsþjálfun og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 18.október 2018. 
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur.
Fyrirlesarar:  Margrét Björk Svavarsdóttir, Work Simply.
  Hjálmar Eliesersson, Icelandair. 

  3. STEFNUMÓTUN ÚT FRÁ HEIMSMARKMIÐUM SAMEINUÐU ÞJÓÐANNA.
  Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og stefnumótun og árangursmat. 
 
Dagsetning: 8.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Innovation House. 
Fyrirlesarar: Fanney Karlsdóttir, forsætisráðuneytið.
  Herdís Helga Schopka, umhverfis-og auðlindaráðuneytið.
4. STEFNUMÓTUN OG ÁRANGUR – Á HVERJU BYGGJUM VIÐ?
 
Dagsetning: 22.nóvember 2018.
Gestgjafi: Innovation House.
Fyrirlesarar: Rósbjörg Jónsdóttir, SPI á Íslandi.
  Gunnar Haraldsson, SPI á Íslandi.

5. STJÓRNARHÆTTIR OG STEFNUMÓTUN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti og stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 27.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesarar: Þröstur Olaf Sigurjónsson, Háskólinn í Reykjavík. 
  Helga Hlín Hákonardóttir, Strategia.  
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6. ÁHRIF MENNINGAR Í ALÞJÓÐLEGUM VERKEFNUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursstjórnun og   
 verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 5.desember 2018.
Gestgjafi: Össur. 
Fyrirlesari: Ragnheiður Ásgrímsdóttir, Össur. 

7. NÝ KARLMENNSKA - NÝJAR AÐFERÐIR Í STJÓRNUN.   
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
 nýsköpun og sköpunargleði, markþjálfun og verkefnastjórnun. Fundurinn var haldinn í samvinnu við MPM  
 námið í HR. 

Dagsetning: 7.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Dr. Pauline Muchina frá Kenía. 

8. AÐ HALDA OKKUR HEITUM Á TÍMUM KULNUNAR. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, markþjálfun, heilsueflandi vinnuumhverfi og  
 stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 13.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Guðrún Högnadóttir, Franklyn Covey á Íslandi. 

 
9. ÓLÍK MENNING STARFSFÓLKS – ÓLÍKIR GESTIR – ÓLÍK ÞJÓNUSTA?
 Sameignlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og  
 markaðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 5.mars 2019. 
Gestgjafi: Ferðaklasinn. 
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Agnes Gunnarsdóttir, Flyover Iceland.

10. STEFNUMÓT VIÐ FRAMTÍÐINA – STEFNUMÓTUNARFERLI LISTAHÁSKÓLA ÍSLANDS
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
 nýsköpun og sköpunargleði, þjónustu-og markaðsstjórnun.  

Dagsetning: 4.apríl 2019.  
Gestgjafi: Listaháskóli Íslands.
Fyrirlesarar: Sóley Björt Guðmundsdóttir, LHÍ.
                                Jóhannes Dagsson, LHÍ.

 11. BEOND BUDGETING: FORSENDUR FYRIR ÁRANGURSRÍKRI INNLEIÐINGU

Dagsetning: 30.apríl 2019. 
Gestgjafi: Össur hf. 
Fyrirlesarar: Axel Guðni Úlfarsson, Össur. 

12. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM STEFNUMÓTUN OG ÁRANGURSMAT
 Hefðbundin aðalfundarstörf.
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Dagsetning: 30.apríl 2019. 
Gestgjafi: Össur hf. 
 
13. STEFNUMÓTUN OG FRAMTÍÐIR: ÁHRIF GERVIGREINDAR OG FYRIRÆTLANIR MICROSOFT.
Dagsetning: 3.maí 2019.  
Gestgjafi: Microsoft.
Fyrirlesari: Heimir Fannar Gunnlaugsson, Microsoft. 

FAGHÓPUR UM STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA/BPM
 ( 263 meðlimir) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Magnús Ívar Guðfinnsson  Marel, formaður. 
Ása Linda Egilsdóttir  Eimskip.
Ásdís Sigurðardóttir  Marel Iceland ehf. 
Benedikt Hans Rúnarsson  Míla ehf. 
Erla Jóna Einarsdóttir  Marel Iceland ehf.
Guðmundur Helgason  Íslandsbanki.
Heiða Njóla Guðbrandsdóttir Icelandair. 
Lísa Vokes-Pierre   Össur.
Pétur Snæland   Annata.
Þóra Kristín Sigurðardóttir  Eimskip, varaformaður.

1. FERLASKRÁNING – HELSTU ÞÆTTIR.
  Lokaður fundur stjórnar faghóps um viðskiptaferla.

Dagsetning: 17.ágúst 2018.  
Gestgjafi: Nauthóll. 

2. ENDURHÖNNUN VIÐSKIPTAFERLA.
   Lokaður fundur stjórnar faghóps um viðskiptaferla.

Dagsetning: 19.október 2018.  
Gestgjafi: Marel.    
 
3. VIRÐISDRIFNIR VIÐSKIPTAFERLAR 
   Lokaður fundur stjórnar faghóps um viðskiptaferla.

Dagsetning: 30.nóvember 2018.
Gestgjafi: Eimskip.

4. JÖFN OG GÓÐ ÞJÓNUSTA – HVAÐ ÞARF TIL? 
   Lokaður fundur stjórnar faghóps um viðskiptaferla.

Dagsetning: 22.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Össur.     
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5. HVAÐ ER EFST Á BAUGI Í STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA?
  
Dagsetning: 10.apríl 2019.   
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
 
 6. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA.
  
Dagsetning: 10.apríl 2019.   
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.

  

FAGHÓPUR UM UMHVERFI OG ÖRYGGI
 (260 meðlimir) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Gyða Mjöll Ingólfsdóttir   Efla, formaður.
Dagmar I. Birgisdóttir   Rio Tinto.
Erlingur E. Jónasson   Munck Íslandi.
Gísli Níls Einarsson   VÍS.
Guðmundur Benedikt Þorsteinsson  Alcoa Fjarðarál.
Jóhanna Hreiðarsdóttir   Kynnisferðir.
María Kjartansdóttir   Isavia ohf.
Michele Rebora    7.is
Oddrún Lilja Birgisdóttir   Isavia ohf. 

1. ÖRYGGISMÁL OG STÖÐUGAR UMBÆTUR Í BYGGINGARFRAMKVÆMDUM.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og umhverfi og öryggi. 

Dagsetning: 15.nóvember 2018.
Gestgjafi: Munck Íslandi. 
Fyrirlesari:  Guðmundur Ingi Jóhannesson, Munck Íslandi.   

2. LEAN STRAUMLÍNUSTJÓRNUN, HUGARFAR OG MENNING Í BÆTINGU FERLA ER VARÐA ÖRYGGISMÁL  
 Á VINNUSTÖÐUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og umhverfi og öryggi. 

Dagsetning: 5.desember 2018.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Ásdís Kristinsdóttir, Gemba.
  Margrét Edda Ragnarsdóttir, Gemba.    

 3. FAGÞRÓUNARSTARF Í ÖRYGGISMÁLUM. 

Dagsetning: 11.desember 2019.
Gestgjafi: Verkís.
Fyrirlesari:  Halldór Halldórsson, Landsnet.
  
4. ALCOA OG SÝN ÞEIRRA Á HEILSU OG ÖRYGGISMÁL.
  Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og umhverfi og öryggi. Fundurinn var einnig  
 haldinn í samstarfi við Vinnís (Vinnuvistfræðifélag Íslands).    
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Dagsetning: 11.febrúar 2019.
Gestgjafi: Verkís.  
Fyrirlesari: Guðmundur Benedikt Þorsteinsson, Alcoa Fjarðaál. 

  
  
 FAGHÓPUR UM VERKEFNASTJÓRNUN
 (809 meðlimir) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Anna Kristín Kristinsdóttir Isavia ohf.,  ISAVIA ohf., formaður.  
Ásta Lára Jónsdóttir   Isavia ohf.
Falasteen Abu Libdeh   Háskólinn í Reykjavík.
Hafdís Huld Björnsdóttir   VÍS.  
Haukur Ingi Jónasson   Háskólinn í Reykjavík.
Kolbrún Arnardóttir   ISAVIA ohf.
Lovísa Björk Júlíusdóttir   LS Retail.
Sigurjón Hákonarson   Expectus. 
Starkaður Örn Arnarson   Creditinfo. 
Sveinbjörn Jónsson   Isavia ohf.

1. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM VERKEFNASTJÓRNUN.
 Hefðbundin aðalfundarstörf.

Dagsetning: 21.ágúst 2018.
Gestgjafi: Hilton. 

2. HVERNIG GETUR TÆKNIN HJÁLPAÐ OKKUR AÐ VINNA SAMAN?
Dagsetning: 24.október 2018.     
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.  
Fyrirlesari: Magnús Árnason, Nova.
  Hafdís Huld Björnsdóttir, sérfræðingur.
  Egill Rúnar Viðarsson, Hvíta húsið. 
  Lísa Jóhanna Ævarsdóttir, Hey Iceland og Lean Ísland.

3. ÁHRIF MENNINGAR Í ALÞJÓÐLEGUM VERKEFNUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursstjórnun og   
 verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 5.desember 2018.
Gestgjafi: Össur. 
Fyrirlesari: Ragnheiður Ásgrímsdóttir, Össur. 

4. NÝ KARLMENNSKA - NÝJAR AÐFERÐIR Í STJÓRNUN.   
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
 nýsköpun og sköpunargleði, markþjálfun og verkefnastjórnun. Fundurinn var haldinn í samvinnu við MPM  
 námið í HR. 

Dagsetning: 7.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Dr. Pauline Muchina frá Kenía.
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5. FRÁ ÁSETNING TIL FRAMKVÆMDAR: VERKEFNAMIÐUÐ MARKÞJÁLFUN. 
 Sameignlegur fundur faghópa um markþjálfun og verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 8.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Áslaug Ármannsdóttir, Manifest.
  Laufey Guðmundsdóttir, Manifest. 

 
FAGHÓPUR UM VÖRUSTJÓRNUN, INNKAUP OG INNKAUPASTÝRING
( 246 meðlimir)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Daði Rúnar Jónsson  AGR Dynamics, formaður.  
Anna María Guðmundsdóttir Marel.
Eydís Ýr Rosenkjær  Vodafone.
Kristín Þórðardóttir  Brimborg.
Tómas Örn Sigurbjörnsson  Eimskip. 

1. FEGURÐIN Í INNKAUPUM.

Dagsetning: 22.nóvember 2018.        
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari: Elín B. Gunnarsdóttir, Bláa lónið. 

2. ORIGO – INNKAUPA OG BIRGÐASTÝRING. 
 
Dagsetning: 11.desember 2018.
Gestgjafi: Origo. 
Fyrirlesari: Brynjólfur Einar Sigmarsson, Origo.
  Guðmundur Torfason, Origo. 

3. MJÓLKURSAMSALAN HEIMSÓTT – VÖRUSTJÓRNUN OG STÝRING AÐFANGAKEÐJUNNAR. 

Dagsetning: 12.febrúar 2019.    
Gestgjafi: Mjólkursamsalan.
Fyrirlesarar: Hermann Erlingsson, Mjólkursamsalan.  

FAGHÓPUR UM ÞJÓNUSTU-OG MARKAÐSSTJÓRNUN
 (meðlimir 508)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Guðný Halla Hauksdóttir  Orkuveita Reykjavíkur, formaður. 
Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir Ferðaskrifstofa Kynnisferða ehf.
Auðjón Guðmundsson  Nói Síríus. 
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Bragi Þór Antoníusson  Festi.
Elísabet Ingadóttir  Reykjavíkurborg.
Heiður Ýr Guðjónsdóttir  Háskóli Íslands.
Lára Aðalsteinsdóttir  Reykjavíkurborg. 
Ósk Heiða Sveinsdóttir  Trackwell
Rannveig Hrönn Brink  Vífilfell.
Trausti Heiðar Haraldsson  Zenter.
Þórunn Marinósdóttir  Eimskip.  
Þuríður Björg Guðnadóttir  NOVA.

 1. PASSAR SAMA STÆRÐIN FYRIR ALLA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,   
 markaðsþjálfun og þjónustu og markaðsstjórnun.
 
Dagsetning: 18.október 2018. 
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur.
Fyrirlesarar:  Margrét Björk Svavarsdóttir, Work Simply.
  Hjálmar Eliesersson, Icelandair.  

2. HVERNIG GETUR TÆKNIN HJÁLPAÐ OKKUR AÐ VINNA SAMAN?

Dagsetning: 24.október 2018.     
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.  
Fyrirlesari: Magnús Árnason, Nova.
  Hafdís Huld Björnsdóttir, sérfræðingur.
  Egill Rúnar Viðarsson, Hvíta húsið. 
  Lísa Jóhanna Ævarsdóttir, Hey Iceland og Lean Ísland.
3. MARKAÐSMÁL, PERSÓNULEIKI VÖRUMERKJA, STAFRÆN TÆKIFÆRI OG ÞJÓNUSTA.
 
Dagsetning: 16.nóvember 2018.  
Gestgjafi: Háskólinn í Reykajvík.     
Fyrirlesarar: Ósk Heiða Sveinsdóttir, Trackwell.
  Sesselja Birgisdóttir, Advania.

4. STAFRÆN ÞJÓNUSTA, ÞARF MEIRA TIL EN GÓÐA VEFSÍÐU?

Dagsetning: 22.nóvember 2018. 
Gestgjafi: Kolibri. 
Fyrirlesarar: Steinar Kolibri.
  Hugi Kolibri.  

 5. STAFRÆN VEGFERÐ – STAFRÆNT ÍSLAND. 

Dagsetning: 21.febrúar 2019.  
Gestgjafi: Fjármálaráðuneytið. 
Fyrirlesari: Guðlaug Dröfn Þórhallsdóttir, Fjármálaráðuneytið.

6. ÓLÍK MENNING STARFSFÓLKS – ÓLÍKIR GESTIR – ÓLÍK ÞJÓNUSTA?
 Sameignlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og  
 markaðsstjórnun og markþjálfun. 
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Dagsetning: 5.mars 2019. 
Gestgjafi: Ferðaklasinn. 
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Agnes Gunnarsdóttir, Flyover Iceland.
 
7. ÁNÆGÐARI VIÐSKIPTAVINIR – VEGFERÐ SJÓVÁ. 

Dagsetning: 14.mars 2019. 
Gestgjafi: Sjóvá.
Fyrirlesari: Sigurjón Andrésson, Sjóvá. 

8. BETRI UPPLIFUN OG SAMBAND VIÐ VIÐSKIPTAVINI Í STAFRÆNUM HEIMI, UMBÆTUR, ÁRANGUR OG  
 MARKAÐSMÁL. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 20.mars 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Ósk Heiða Sveinsdóttir, Trackwell.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino. 

9. ÞÚ SEM VÖRUMERKI.

Dagsetning: 26.mars 2019.     
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Sesselja Birgisdóttir, Advania.
  Andrés Jónsson, Góð samskipti.

10. STEFNUMÓT VIÐ FRAMTÍÐINA – STEFNUMÓTUNARFERLI LISTAHÁSKÓLA ÍSLANDS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat,  
 nýsköpun og sköpunargleði, þjónustu-og markaðsstjórnun.  

Dagsetning: 4.apríl 2019.  
Gestgjafi: Listaháskóli Íslands.
Fyrirlesarar: Sóley Björt Guðmundsdóttir, LHÍ.
                                Jóhannes Dagsson, LHÍ.

11. HVERS VIRÐI ER ÞJÓNUSTA OG SALA Í ÞRENGINGUM OG BREYTTU UMHVERFI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean og þjónustu og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: 10.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
  

12. ERU UMHVERFISMÁL MARKAÐSMÁL?

Dagsetning: 16.maí 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Ólafur Elínarson, Gallup.
  Auðjón Guðmundsson, Nói Síríus.    
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13. ÞÚ SEM VÖRUMERKI.

Dagsetning: 17.maí 2019.     
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Sesselja Birgisdóttir, Advania.
  Andrés Jónsson, Góð samskipti.

SAMEIGINLEGIR FUNDIR STJÓRNA ALLRA FAGHÓPA STJÓRNVÍSI
Kick off fundur stjórna faghópa Stjórnvísi. 
Fundurinn var vinnufundur fyrir stjórnir faghópanna.  Tilgangur hans var að starta nýju starfsári af krafti.  Farið var 
yfir atriði sem létta stjórnendum faghópa starfið, búinn til vettvangur fyrir faghópana til að sameinast um viðburði, 
rýnt í helstu áskoranir en umfram allt að fá innblástur til að gera starfið enn öflugara. Fyrir þennan fund sendu allir 
faghópar drög að dagskrá sem var síðan kynnt félagsmönnum í byrjun september. 

Dagsetning: 29.ágúst 2018.  
Staðsetning: Nauthóll. 

NÝÁRSFAGNAÐUR OG ÖRVINNUSTOFA FYRIR STJÓRNENDUR FAGHÓPA STJÓRNVÍSI.
Nýársfagnaður stjórna faghópa Stjórnvísi var að þessu sinni í Marel.  Boðið var upp á léttar veitingar og gafst 
félögum tækifæri til að spjalla saman og eiga góða stund.   Á kick off fundi faghópanna í lok ágúst komu fram 
góðar umbótahugmyndir og fór Þórunn M. Óðinsdóttir formaður stjórnar örstutt yfir hvernig unnið hefur verið 
úr þeim. Þá fengum við frábæran fyrirlesara Sigurjón Þórðarson stjórnunarráðgjafa með: “HVERNIG LEGGJA MÁ 
GRUNN AÐ GÓÐRI LIÐSHEILD”. 
Sigurjón er stjórnunarráðgjafi með fjölbreyttan bakgrunn. Hann hóf feril sinn sem matreiðslumaður, stjórnandi 
og rekstraraðili í hótel- og veitingageiranum. Sigurjón hefur kennt fjölda námskeiða á vinnustöðum en einnig 
í grunn-, framhalds- og háskólum og með íþróttaliðum auk þess að hafa starfað sem ævintýraleiðsögumaður 
á Íslandi og á Grænlandi. Sem stjórnunarráðgjafi hefur Sigurjón lagt sérstaka áherslu á samskipti, liðsheild og 
leiðtogahæfni og unnið að umbótastarfi með mörgum fyrirtækjum. Sigurjón lauk MBA námi frá RU árið 2011 og 
MA diplómanámi í jákvæðri sálfræði frá EHÍ árið 2016 auk þess að vera matreiðslumeistari með meirapróf. 

 
Dagsetning: 9.janúar 2019.  
Staðsetning: Marel.
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